es autem
ex. q. d. sup
p̄m̄m

Cōtra ea que
capite 2^o habē
tur.

In sufficientia modoz: qbus pōpon. arbitrat multī
pliciter humanam nām dici. Cap. III.

Um pōponaciū g; boiez esse mediū se p̄
basse arbitraret. Humanē nāe multiplici
tatē sic ordit. lz obscure: homo est mortalis
atq; immortalis, aut fm eādē formaz, eādēq;
nām: aut fm aliā atq; aliā. Si fm aliāz bō
immortalis sit, fm aliā vna vel plures mortalis: trib⁹ mo
dis, z nō plurib⁹ euenire dicit, qz vel tā for^m, per quā est
immortalis, q; forma, per quā est mortalis est pro boiū
niū multiplicata: vt sit in singulis duplex forma, alte
ra per quā mortalis, altera per quā immortalis d; aut in
oibus hoibus ea forma, per quam immortalis d; sit vna
oium niū: ea vō per quā mortalis pro boiū niū mul
tiplicata: aut p̄tra ea per quā bō mortalis est oium ho
minū vna niū sit: ea vō per quā est immortalis niūata. p; g;
hoc p̄^m tribus modis dici. Sin aut dicat per eādē for
mā, eādēq; nām boiez esse mediū. s. mortale atq; imoz
talez: hoc erit, vel qz bō per illā erit simplr immortalis, z
fm qd mortalis: aut vicēversa, qz per illā est simpl^r mor
talis, z fm qd immortalis. Vel 3^o ga per illā erit fm quid
vterq; mortalis. v; z immortalis: hęc pōpon. Quē qdez
z inordinate, z insufficienter, atq; obscure assignata sunt.

Quare p̄cesso pro veritate, q bō ipse sit mortalis z im
mortalis: aut erit per eādē for^m: vel per aliā atq; aliāz:
si per aliā atq; aliāz: erit vel ga vtraq; erit in boibus
numerata: tam illa, per quāz bō est mortalis, q; illa, per
quā est immortalis: vel ga in oibus vtraq; est vna nume
ro: vtpote tam ea, per quam bō est immortalis, q; ea, per
quā est mortalis: vel ga aliā est vna numero in boibus
oibus: z aliā numerata: si qdē in boibus aliā cōis vnaq;
est, aliā numerata: s. bifariā est, vel ga illa, qua bō im
mortalis est, vna oīuz est. Aliā vō per quā est mortalis,
numerata: vel p̄tra, ga ea numerata est per quā imorta
lis, ea per quā est mortalis oīuz vna numero: quo fit vt
nō tribus modis, sed quatuor modis hoc sit multiplicā
dū: cuius p̄ziuz arbitrat pōpon. Sinaut per eādē
formā bō sit mortalis, z immortalis, s. est, vel ga per eā
dez est simplr vterq; mortalis. v; z immortalis, aut qz p
eādē fm qd vterq; v; mortalis, z immortalis: aut ga per
eādē est simplr, z fm qd vterq; qd duplr esse pōt: ga
vel per eādē simplr immortalis, z fm qd mortalis, aut
p̄tra per eādē simplr mortalis, z fm qd immortalis. qua
re hoc 2^m nō tribus sed quatuor modis dicitur: nō ergo
multiplicitas hęc, sex modis, sed octo dicēda est: cuius
p̄trarium arbitrat pōpon.